Исполнительный комитет
Сухаревского сельского поселения

Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан
	Сухрау авыл җирлеге

Татарстан Республикасы

Тубән Кама

Муниципаль районы

	423559, Татарстан Республикасы,

Тубән Кама районы, Сухрау авылы
	423559, Республика Татарстан,

Нижнекамский р-н, с. Сухарево

	ОГРН 1061651024126, ОКПО 93052642
ИНН 1651045250 / КПП 165101001
Тел.: 44-11-39, 44-11-44
Факс: 44-11-44

	Исх. № 53
От «27» ноября 2015 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении Программы

«Комплексное развитие систем

коммунальной инфраструктуры

Сухаревского сельского поселения
на 2016 - 2030 годы»
На основании, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Сухаревского сельского поселения,  постановляю:
1. Утвердить Программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Сухаревского сельского поселения на 2016 – 2030 годы»  согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Нижнекамского муниципального района www.e-nkama.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель

Исполнительного комитета

Сухаревского сельского поселения                                                        Р.Р. Галимов